
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

教育委員会事務局 教育総務課 指名競争入札 契約の日 平成33年7月31日 平成30年3月16日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

192,960 落札

無効

483,800

486,388

442,171

無効

無効

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

三重綜合警備保障㈱

特定非営利活動法人ドッグイヤー

セコム三重㈱

イセット㈱

㈱ケージーエス

信用警備保障㈱

プランイノベーション㈱

三重綜合警備保障㈱ 三重県四日市市鵜の森２‐６‐３

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

703,387 192,960 208,396
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

笠間小学校の機械警備業務
（平成30年3月26日から平成33年7月31日まで）

場　　　所

笠間小学校

名　　　称

笠間小学校警備保障業務


